
DETERMINA A CONTRARRE E DI AGGIUDICAZIONE 

n. 27 del 19 Maggio 2022 

 

 

L'Amministratore Unico Dott. Guglielmo Borri 

 

VISTO 

 

 

- Gli atti della procedura di affidamento dell’accordo quadro di servizi di pulizia cimitero 

Monumentale di Arezzo, comunale, uffici ed edifici annessi e servizio igienico del cimitero di S. Leo; 

 

- Il verbale del RUP prot. 2022/1112 con il quale viene dato atto della ammissibilità dell’offerta 

pervenuta dall’operatore economico Aurora srl e della conseguente proposta di aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare la proposta di aggiudicazione dell'accordo quadro in oggetto per mesi 24 per un 

importo pari a euro 89.350,50 (oltre iva di legge) in favore di Aurora srl 

2. l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge 

3. il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

L’Amministratore Unico 

           Dott. Guglielmo Borri 

 


